Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

quinta-feira, 4 de agosto de 2011 Ano I - Edição nº 00065

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

19C761CAC3DF51463FF2EF1E6EC8C9D7

quinta-feira, 4 de agosto de 2011  |  Ano I - Edição nº 00065 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Aviso de Pregão para Registro de Preço nº 028/2011. Objeto: Locação de veículos leves.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

19C761CAC3DF51463FF2EF1E6EC8C9D7

quinta-feira, 4 de agosto de 2011  |  Ano I - Edição nº 00065 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº028PRP/2011

O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade
Pregão para Registro de Preço n. 028PRP/11. Objeto: Locação de veículos leves.
Sessão: 17/08/2011, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Item. Informações e
Sessão no Setor de Licitações, sito no Largo da Pátria, n. 132, Centro, São
Gabriel/Ba, das 08:00h às 12:00h. José Willian de Souza Prado – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

19C761CAC3DF51463FF2EF1E6EC8C9D7